
UCHWAŁA NR 379/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Oleckiego 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344)  oraz §6 ust 1 uchwały nr 
XXXVII/230/10 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. War- Maz. Nr 108, poz. 1594), uchwala się  co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej z mienia Powiatu Oleckiego 
nieruchomość oznaczoną nr geod. 56/4 o pow. 0,0098 ha, położoną w obrębie Sedranki gm. 
Olecko w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr geod. 
78/4, gdyż nie może być ona zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. Dla w/w 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Olecku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 
Wieczystą nr OL1C/00022437/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A84331-2902-40A5-9F0C-39B15337CB96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


